3MPデュアルレンズ　ピープルカウント　AIネットワークカメラ
特徴 ・1/2.8"3メガプログレッシブCMOS
・３MP ( 2048×1536 ) @ 30 fps
・ROI、SMART H.264 + / H.265 +
・人数カウント：日次/月次/年次レポート
・マイクロSDカード256GB、内蔵マイクとスピーカー
・IP67、IK10保護、12V DC / PoE電源
・アラーム：2入力、2出力、オーディオ：2入力、1出力
技術仕様
※本製品の仕様・外観は予告なく変更されることがあります。
寸法（単位㎜）
ｵｰﾄ/ﾏﾆｭｱﾙ　1/3秒～1/100,000秒
M12マウントタイプ
2.8 mm :F1.6最大絞り
照明距離
最低照度
ｼｬｯﾀｰｽﾋﾟｰﾄﾞ
H.265 / H.264 /  MJPEG(ｻﾌﾞｽﾄﾘｰﾑ)
ｵﾝｵﾌ
5
焦点調整
最短焦点距離
電気
動作温度・湿度範囲
防水防塵性能
9.1W(DC12V),10.6W(PoE)
Smart PSS, DSS,NVR,IVSSﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｿﾌﾄｳｪｱ
ﾚﾝｽﾞ2.8 ㎜ : 検出 44.8 m ,観察 17.9 m ,認識 9.0 m,識別 4.5 mDORI距離
消費電力
一般仕様
iOS, Android Phone
CE-LVD：EN62368-1,FCC：47 CFR FCCﾊﾟｰﾄ15、ｻﾌﾞﾊﾟｰﾄB
UL / CUL：UL60950-1 CAN / CSA C22.2 No.60950-1-07
ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ
ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾏｽｸ
IGMP; NFS; SAMBA; PPPoE;802.1x; SNMP
ﾕｰｻﾞｰ/ﾎｽﾄ
画角 2.8 mm：96° (H) ×70° (V) ×128°(D)
焦点距離 2.8 mm
ｴﾘｱ検知
ﾚﾝｽﾞﾀｲﾌﾟ 固定焦点
ﾌﾞﾗｳｻﾞ
ONVIF（ﾌﾟﾛﾌｧｲﾙS /G /T）; CGI;ﾏｲﾙｽﾄｰﾝ; Genetec; P2P; RTMP
ｵｰﾃﾞｨｵ
＞56dB
0.005Lux/F1.6
SDK・API
20
〇
SMTP;FTP; SFTP; DHCP; DNS; DDNS; QoS; UPnP; NTP; Multicast; ICMP;
ｽﾄﾚｰｼﾞ FTP; SFTP; ﾏｲｸﾛSDｶｰﾄﾞ（最大256 Gをｻﾎﾟｰﾄ）; NAS
IE9; IE11; Firefox; ｸﾛﾑ
IPv4; IPv6; HTTP; HTTPS; TCP; UDP; ARP; RTP; RTSP; RTCP; RTMP;
正味重量/総重量 810 g
ｹｰｽ材質 金属
IP-P300PC-AI
ｻｰﾏﾙｶﾒﾗ
画像ｾﾝｻｰ 1/2.8"3メガプログレッシブCMOS
走査 ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｼﾌﾞ
形式 IP-P300PC-AI
有効画素数 2048 (H) × 1536 (V)
RAM/ROM 2GB/4GB
BLC / HLC / DWDR逆光補正
ﾚﾝｽﾞ
204.0 mm × 78.0 mm × 61.5 mm
1（ ﾎﾞｰﾚｰﾄ範囲  :  1200  bps 〜 115200  bps ）
2 ﾁｬﾝﾈﾙ（RCAﾎﾟｰﾄ）
‐40 ℃ ～ +60 ℃ /  95 ％RH 未満
IP67 ; IK10
外形寸法
電源 DC12V,PoE
2ﾁｬﾝﾈﾙ出力：1,000mA 30V DC / 500mA 50V DC
2 ﾁｬﾝﾈﾙ入力：5mA 3V–5V DC
1 ﾁｬﾝﾈﾙ（RCAﾎﾟｰﾄ）
ｱﾗｰﾑ出力
ｱﾗｰﾑ入力
ｵｰﾃﾞｨｵ出力
RS485
ｵｰﾃﾞｨｵ入力
ﾋﾞｯﾄﾚｰﾄ
20210902
S/N比
イルミネーター制御 自動/手動
傾き：0°～70°
1(IR　LED)
ﾊﾟﾝ/ﾁﾙﾄ/回転範囲
イルミネーター番号
物体検出/ﾛｽ検出,ﾗｲﾝ検出,侵入検出,顔検出,滞在検出,ﾋｰﾄﾏｯﾌﾟ,駐車検出
集団検出,ﾋﾟｰﾌﾟﾙｶｳﾝﾄ
CBR/VBR
3 M (2048x1536) / 1080 P (1920x1080) / 720 p  (1280×720)
D1（704×576/704×480）/ CIF（352×288/352×240）/ 640×480（VGA）
ﾒｲﾝｽﾄﾘｰﾑ: 3MP (1～30fps) / ｻﾌﾞｽﾄﾘｰﾑ1 : D1 (1～30fps)
ｻﾌﾞｽﾄﾘｰﾑ2 : 2MP (1～30fps) / ｻﾌﾞｽﾄﾘｰﾑ3 : 2MP  (1～30fps)
圧縮方式
ｽﾏｰﾄｺｰﾃﾞｯｸ
ｽﾄﾘｰﾐﾝｸﾞ
固定
2.8 mm：0.7 m
20 m (IR)（65.6 ft) (IR LED)
Day/Night
ｻﾌﾞｽﾄﾘｰﾑ4 : D1 (1～30fps)
H.264 : 3 kbps ~ 17664 kbps
H.264 : 3 kbps ~ 17664 kbps
自動 (ICR) / ｶﾗｰ / B / W
ﾎﾜｲﾄﾊﾞﾗﾝｽ
ｹﾞｲﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ
ﾉｲｽﾞﾘﾀﾞｸｼｮﾝ
動体検知
曇り止め
内蔵MIC/ｽﾋﾟｰｶｰ
ｵｰﾃﾞｨｵ圧縮
ﾈｯﾄﾜｰｸ
互換性
ﾎﾟｰﾄ
ﾌﾟﾛﾄｺﾙ
認証
IVS
ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄ
ﾋﾞﾃﾞｵ
ﾋﾞｯﾄﾚｰﾄ制御
解像度
ﾌﾚｰﾑﾚｰﾄ
ｵｰﾄ / ﾅﾁｭﾗﾙ / 街路灯 / ｱｳﾄﾄﾞｱ / ﾏﾆｭｱﾙ / ﾘｰｼﾞｮﾅﾙｶｽﾀﾑ
3D DNR
Off / On (4 ｿﾞｰﾝ, 長方形)
Off / On (4 ｿﾞｰﾝ, 長方形)
Off / On
Off / On (4 ｴﾘｱ, 長方形)
〇
G.711a ;  G.711Mu ; G.726; AAC ;  G.723
ｵｰﾄ/ﾏﾆｭｱﾙ